
О признании утратившими силу отдельных постановлений
 администрации Пижанского городского поселения

Пижанского района Кировской области

В соответствии с законом Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО

«О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской

области и наделении вновь образованных муниципальных образований

статусом муниципального округа» администрация Пижанского городского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Пижанского городского поселения:

1.1. От 30.12.2014 № 106 «Об утверждении плана подготовки

документов стратегического планирования».

1.2. От 14.05.2015 № 62 «О внесении изменений в план подготовки

документов стратегического планирования».

1.3. От 01.06.2015 № 70 «О внесении изменений в план подготовки

документов стратегического планирования».

1.4. От 29.12.2015 № 217 «О стратегическом планировании».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 31.12.2021 и

распространяется на правоотношения, связанные с проведением процедуры

объединения входящих в состав Пижанского муниципального района

поселений в соответствии с законом Кировской области от 17.12.2020 № 437-

ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2021 № 82
пгт Пижанка



области и наделении вновь образованных муниципальных образований

статусом муниципального округа».

       3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского городского

поселения Пижанского района Кировской области и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления Пижанского района

(пижанка.рф) в сети Интернет.

Глава администрации
Пижанского городского поселения                                    О.Н. Христолюбова


